

泾川县王母宫石窟安防、南石窟寺安防升级改造项目

中标结果公告



一、项目编号：JC2308150056

二、项目名称：泾川县王母宫石窟安防、南石窟寺安防升级改造项目

三、中标信息：

供应商名称	供应商地址及电话	中标金额(万元)
甘肃龙洋电子科技有限公司	甘肃省兰州市城关区雁园路 601号甘肃省商会大厦1号楼2 单元1411室 18189597344	175.326380

四、主要标的信息

货物类						
序号	名称	品牌/型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
王母宫石窟设备参数						
一、视频监控系统						
1	网络硬盘录像机	大华/DH-NV4832-4KS2	台	2	8224.60	16449.20
2	硬盘	大华/ST4000VX000	台	12	2000.00	24000.00
3	视频解码器	大华 /DH-NVD0405DH-2I-4K	台	1	15518.20	15518.20
4	综合管理平台	大华/DH-DSS7016D-11	台	1	29122.50	29122.50
5	报警接入网关	大华/DH-AAC7200S2A	台	1	21554.50	21554.50
6	49寸液晶拼接屏	大华/DHL490UCM-EF	台	4	10567.50	42270.00

7	高清视频信号线缆	国产	根	4	400.00	1600.00
8	网络键盘	大华/DH-NKB5000-F	台	1	4962.90	4962.90
9	核心交换机	锐捷/RG-S5750V2-28GT4XS-L	台	1	29967.60	29967.60
10	汇聚层交换机	锐捷/RG-S2928G-E V3	台	1	16124.20	16124.20
11	接入层交换机	锐捷/RG-NBS1810GC-P	台	3	6091.56	18274.68
12	高清红外全球摄像机	大华/DH-SD-49D425-HNY-G B-D	台	5	8585.00	42925.00
13	400万红外定焦枪型网络摄像机	大华/DH-IPC-HFW5443DM-A-I1	台	18	1800.00	32400.00
14	400万红外半球网络摄像机	大华/DH-IPC-HDBW5443DR	台	1	1800.00	1800.00
15	拾音器	大华/DH-HSA200	台	13	490.00	6370.00
16	安全防范分系统调试		系统	1	8000.00	8000.00
17	背景音乐系统调试		台	1	570.00	570.00
18	脚手架搭拆		项	1	900.00	900.00
二、入侵报警系统						
1	总线制报警主机	霍尼韦尔/VISTA-128BPT	套	1	5514.70	5514.70
2	报警编程键盘	霍尼韦尔/6160	台	1	950.00	950.00
3	网络模块	霍尼韦尔/IPM-VISTASUPER II	套	1	1795.10	1795.10

4	8 防区扩展模块	霍尼韦尔/4208SN	套	4	1017.00	4068.00
5	2 防区扩展模块	霍尼韦尔/4193SN	套	6	457.00	2742.00
6	语音自动拨号器	TIGER-911	个	1	2651.00	2651.00
7	警号	霍尼韦尔/AL-103	套	1	176.50	176.50
8	报警灯	霍尼韦尔/AL-103	套	1	176.50	176.50
9	紧急按钮	霍尼韦尔/PB3	只	1	121.70	121.70
10	四光束主动红外探测器	霍尼韦尔/ABH-200L	套	9	1646.20	14815.80
11	微波和被动红外复入侵探测器	霍尼韦尔/DT-8053	套	17	590.70	10041.90
12	报警管理软件	霍尼韦尔/IP-ALARM/4 II	套	1	1771.80	1771.80
13	脚手架搭设		项	1	278.60	278.60

三、出入口控制系统

1	指纹门口一体机	大华/DH-ASI1212D	台	1	2553.20	2553.20
2	出门按钮	大华/DH-ASF913	个	1	135.70	135.70
3	门磁开关	大华/DH-ARD312	台	4	74.80	299.20
4	安全防范分系统调试		系统	1	108.40	108.40
5	脚手架搭拆		项	1	10.00	10.00

四、通讯系统

1	对讲机	力声/Ls-t378	台	4	1452.70	5810.80
---	-----	------------	---	---	---------	---------

2	脚手架搭拆		项	1	110.00	110.00
五、监控中心						
1	系统管理计算机	联想/ThinkCentre E96	台	2	7500.00	15000.00
2	液晶显示器	联想/T224S	台	2	1806.10	3612.20
3	音箱	漫步者/R101V	台	1	656.90	656.90
4	UPS 不间断电源设备	富瑞慈/PH3360KS 3K	台	1	12039.80	12039.80
5	电池柜	国产	台	1	3052.00	3052.00
6	蓄电池	富瑞慈/6GFM12-150A	个	8	1256.20	10049.60
7	汽油发电机组	雅马哈/3KV	台	1	12016.00	12016.00
8	三连操作台	国产/三联	台	1	7150.30	7150.30
9	总电源避雷器	德力西/DZ47Y-65K	个	1	1259.00	1259.00
10	快速自动空气开关	德力西/4P C63	个	1	324.40	324.40
11	快速自动空气开关	德力西/2PC32	个	4	249.60	998.40
12	快速自动空气开关	德力西/2PC16	个	8	217.00	1736.00
13	浪涌保护器	德力西/DCP	个	2	493.00	986.00
14	防静电活动地板	江苏丰驰/602*602*40	平方米	32	552.00	17664.00
15	接地母线	国产/100mm	米	20	103.50	2070.00
16	脚手架搭拆		项	1	310.00	310.00
六、系统布线						

1	网络机柜	国信通/2m*60	台	1	4150.00	4150.00
2	配电箱	国信通	台	8	1550.00	12400.00
3	开关电源设备	德力西/12V 20A	台	6	990.00	5940.00
4	PVC 线槽	国产/60*40	米	500	25.50	12750.00
5	配管	国产/ Φ 25	米	500	17.50	8750.00
6	光缆	长盛/4 芯	米	500	18.50	9250.00
7	收发器	普兰康/PL8	台	2	925.00	1850.00
8	六类网线	长盛/UTP CAT-6	米	500	9.90	4950.00
9	超五类网线	长盛/UTP CAT-5E	米	1600	10.90	17440.00
10	设备电源线	长盛/RVV 2*1	米	3500	7.90	27650.00
11	报警总线	长盛/RVS 2*1	米	2400	7.90	18960.00
12	报警信号线	长盛/RVV 6*0.5	米	1200	17.90	21480.00
13	音频线	长盛/RVV3*0.5	米	400	20.50	8200.00
14	接地母线	长盛/RVVP 3*0.5	米	50	120.00	6000.00
15	插座	公牛/6 孔	个	27	185.00	4995.00
16	网络传输专用线	长盛	米	3000	75.00	225000.00
17	护套线	长盛/2.5 m ²	米	2000	14.90	29800.00
18	地埋管	国产/直径 5cm	米	1300	56.00	72800.00

19	脚手架搭拆		项	1	2000.00	2000.00
南石窟寺设备参数						
一、视频监控系统						
1	综合管理平台	大华 /DH-DSS7016D-11	台	1	29122.50	29122.50
2	报警接入网关	大华 /DH-AAC7200S2A	台	1	21554.50	21554.50
3	网络硬盘录像机	大华 /DH-NV4823-4KS2	台	1	8224.60	8224.60
4	硬盘	大华/ST4000VX000	台	6	2000.00	12000.00
5	视频解码器	大华 /DH-NVD0405DH-2I-4K	台	1	15518.20	15518.20
6	49 寸液晶拼接屏	大华 /DHL490UCM-EF-DZ	台	1	10567.50	10567.50
7	高清视频信号线缆	国产/HDMI	根	4	400.00	1600.00
8	网络键盘	大华/DH-NKB5000-F	台	1	4962.90	4962.90
9	核心交换机	锐捷 /RG-S5750V2-28GT4	台	1	29967.60	29967.60
10	汇聚层交换机	锐捷/RG-S2928G-EV3	台	1	16124.20	16124.20
11	接入层交换机	锐捷 /RG-NBS1810GC-P	台	2	6091.56	12183.12



12	高清红外全球摄像机	大华 /DH-SD-49D425-HNY -GB-D	台	2	8585.00	17170.00
13	400 万红外定焦枪型网络摄像机	大华/	台	8	1800.00	14400.00
14	400 万红外半球网络摄像机	大华 /DH-IPC-HFW5443DM -A-I1	台	1	1800.00	1800.00
15	安全防范分系统调试		系统	1	8000.00	8000.00
16	背景音乐系统调试		台	1	570.00	570.00
17	脚手架搭拆		项	1	600.00	600.00

二、入侵报警系统

1	总线制报警主机	霍尼韦尔 /VISTA-128BPT	套	1	5514.70	5514.70
2	报警编程键盘	霍尼韦尔/6160	台	1	950.00	950.00
3	网络模块	霍尼韦尔 /IPM-VISTASUPER II	套	1	1795.10	1795.10
4	8 防区扩展模块	霍尼韦尔/4208SN	套	2	1017.00	2034.00
5	2 防区扩展模块	霍尼韦尔/4193SN	套	4	457.00	1828.00
6	语音自动拨号器	TIGER/TIGER-911	个	1	2651.00	2651.00
7	报警灯	霍尼韦尔/AL-103	套	1	176.50	176.50
8	警号	霍尼韦尔/AL-103	套	1	176.50	176.50
9	紧急按钮	霍尼韦尔/PB3	只	1	121.70	121.70

10	四光束主动红外探测器	霍尼韦尔/ABH-200L	套	7	1646.20	11523.40
11	微波和波动红外复合入侵探测器	霍尼韦尔/DT-8035	套	4	590.70	2362.80
12	报警管理软件	霍尼韦尔/IP-ALARM-4 II	套	1	1771.80	1771.80
13	脚手架搭拆		项	1	200.00	200.00

三、出入口控制系统

1	指纹门口一体机	大华/DH-ASI1212D	台	1	2553.20	2553.20
2	出门按钮	大华/DH-ASF913	个	1	135.70	135.70
3	门磁开关	大华/DH-ARD312	台	4	74.80	299.20
4	安全防范分系统调试		系统	1	108.40	108.40
5	脚手架搭拆		项	1	10.00	10.00

四、通讯系统

1	对讲机	力声/LS-A8	台	4	1452.70	5810.80
2	脚手架搭拆		项	1	110.00	110.00

五、监控中心建设

1	系统管理计算机	联想/ThinkCentre E96	台	2	7500.00	15000.00
2	液晶显示器	联想/T224s	台	2	1806.10	3612.20
3	音箱	漫步者/R101V	台	1	656.90	656.90
4	UPS 不间断电源设备	福瑞慈/PH3360KS 2K	台	1	12039.80	12039.80
5	电池柜	国产/	台	1	3052.00	3052.00

6	蓄电池	福瑞慈 /6GFM12-150A	个	8	1256.20	10049.60
7	汽油发电机组	雅马哈/2kv	台	1	12016.00	12016.00
8	二联操作台	贝迪泰克 /530*400*300	台	1	7150.30	7150.30
9	总电源避雷器	德力西/DZ47Y-65K	个	1	1259.00	1259.00
10	快速自动空气开关	德力西/4P C63	个	1	324.40	324.40
11	浪涌保护器	德力西/国标	个	2	490.00	980.00
12	快速自动空气开关	德力西/2P C32	个	4	249.60	998.40
13	快速自动空气开关	德力西/2P C16	个	4	217.00	868.00
14	防静电地板	江苏丰驰 /602*606*40	平方米	30	552.00	16560.00
15	接地母线	国产/100mm	米	20	97.00	1940.00
16	脚手架搭拆		项	1	310.00	310.00

六、系统布线

1	网络机柜	国信通 /800*600*600	台	1	4150.00	4150.00
2	配电箱	国信通/	台	6	1550.00	9300.00
3	开关电源设备	德力西/12V 20A	台	6	990.00	5940.00
4	PVC 线槽	国产/60*40	米	100	25.50	2550.00
5	配管	国产/Φ25	米	300	17.50	5250.00
6	光缆	长盛/4芯	米	300	18.50	5550.00
7	收发器	普兰康/PL8	台	2	925.00	1850.00
8	六类网线	长盛/UTP CAT-6	米	100	9.90	990.00

9	超五类网线	长盛/UTP CAT-5E	米	800	10.90	8720.00
10	设备电源线	长盛/RVV 2*1	米	1500	7.90	11850.00
11	报警总线	长盛/RVS 2*1	米	1200	7.90	9480.00
12	报警信号线	长盛/RVV 6*0.5	米	600	17.90	10740.00
13	音频线	长盛/RVVP 3*0.5	米	200	20.50	4100.00
14	接地母线	长盛/BV 16	米	30	120.00	3600.00
15	插座	公牛/6孔	个	10	185.00	1850.00
16	网络传输专用线	长盛/	米	6000	46.00	276000.00
17	护套线	众邦/2.5m ²	米	2000	14.90	29800.00
18	地埋管	众邦/直径5cm	米	1300	60.00	78000.00
19	脚手架搭拆		项	1	2000.00	2000.00

五、评审专家名单：俞怀林、王芬春、樊怀民、刘攀龙、赵玉平

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费以国家发展和改革委员会【计价格(2002)1980号文件】、【计价格(2015)299号文件】规定，按项目预算价的1.5%计取，上述费用由各包中标人计入投标成本向招标代理机构直接支付。

金额：2.6587 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：泾川县文物管理所

地 址：泾川县北新街2号

联系方式：13830395889

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃恒晟新禾工程咨询有限公司

地 址：泾川县世纪花园A区6号楼1003

联系方式：13630256957

3. 项目联系方式

项目联系人：周女士

电 话：18293376842

十、附件

附：《中小微企业声明函》





（六）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 泾川县王母宫石窟安防、南石窟寺安防升级改造项目（标的名称），属于建筑行业；制造商为甘肃龙洋电子科技有限公司（企业名称），从业人员16人，营业收入为24.58万元，资产总额为1995.2万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/行业；制造商为（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃龙洋电子科技有限公司
日期：2023年10月08日

说明：1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）和《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）相关规定。投标人不满足此要求则无须提供，一旦提供将视为满足其要求，如有虚假，将依法承担相应责任。